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Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy postępowania: „Przebudowa dróg: Ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ulica 

Osiedle Warniki w Kostrzynie nad Odrą wraz z infrastrukturą”  

 

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający w związku                      

z zapytaniem jednego z Wykonawców wyjaśnia co następuje 

 

Pytanie 1.  

 

W związku z dużymi rozbieżnościami pomiędzy załączonymi dokumentami prosimy 

o potwierdzenie, lub dokładne określenie zakresu sieci wodociągowej o średnicy 160 mm 

stanowiącej przedmiot zamówienia. 

1.1. Czy do wykonania jest cała sieć wodociągowa z rur PEHD o średnicy 160 w ulicach Wyszyńskiego i 

Osiedle Warniki tj. od W1 do W109? Wg dokumentacji (Projekt Budowlany) do wykonania jest 

sieć wodociągowa z rur PE SDR17 o średnicy 160 mm w ilości 1 684,35 mb. Zgodnie z SIWZ, 

przedmiarami do wykonania jest sieć wodociągowa z rur PE SDR17 o średnicy 160mm w ilości 1 

461,68 mb. Jaki zakres, jaką długość sieci wodociągowej z rur PE o średnicy 160 mm należy przyjąć 

do wyceny. 

     Odpowiedź: 

Całą sieć wodociągową należy wykonać z rur PEHD o średnicy 160 z wyłączeniem 

odcinków od W95 do W117 w działce 1320/5 i od W99 do W109 w działce nr 87. Tak więc 

do wyceny należy przyjąć cały projekt z wyłączeniem podanych odcinków o średnicy 

1600mm z w wyłączeniem podejść pod hydranty ( 90mm) zgodnie z projektem. 

 

1.2. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wycenić/wykonać sieć wodociągową o 

średnicy 160mm. W dokumentacji (opis) i przedmiarach występują rury PEHD PE100 SDR17 

natomiast na profilu występują rury PEHD PE100 SDR17 oraz PEHD PE100 SDR11. 

Odpowiedź: 

Sieć wodociągową należy wykonać z materiału PEHD PE 100 SDR 11 
 

 

Pytanie 2. 

 

Dotyczy Formularza ofertowego (tabeli wyceny): 

2.1. W Tabeli, w zakresie MZK Sp. z o.o. pozycja nr 2 należy wycenić roboty „Branży sanitarnej (sieć 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w pasie drogowym)”. Czy należy tu wycenić cały 

zakres prac związany w kanalizacją sanitarną zgodnie z zamieszczoną dokumentacją (katalog 
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5821_Kostrzyn_Dokumentacja) tj. Projektem PRZEBUDOWA DRÓG: ULIC KARDYNAŁA 

STEFANA WYSZYŃSKIEGO, ULICA OSIEDLE WARNIKI I ULICA WITNICKA W KOSTRZYNIE 

NAD ODRĄ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ dz. nr 102, 414/1, 381/69, 381/71, 381/73, 381/75, 

116/46, 190/1, 73/11, 196/2, 397/9, 73/7, 408/1, 33, 31, 30/9, 30/11 w obrębie 4 – 

Śródmieście, dz. nr 87, 1322/1, 1322/5, 147 w obrębie nr 5 – Osiedle Warniki? 

Odpowiedź:  

W tabeli, w pozycji nr 2  należy wycenić roboty związane z wykonaniem kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami w pasie drogowym wykluczając z zakresu sieć w ul. 

Witnickiej. Stanowi to zakres MZK.   Sp. z o.o. W ul. Witnickiej  należy wykonać jedynie 

odcinek kanalizacji sanitarnej zakończony studnią S87 (spadki zgodnie z projektem) tak 

aby w przyszłości nie ingerować w nową nawierzchnię wykonaną w ramach tej inwestycji. 

Rury kamionkowe przyłączy, opływy do studni S87 należy zabezpieczyć przed infiltracją 

w sposób szczelny korkami.  

 

2.2. Jaki zakres prac należy zatem wycenić w pozycji nr 6 Tabeli określonej jako „część: kanalizacja 

sanitarna”? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze wskazanymi  w tej pozycji branżami i usunięcie kolizji w zakresie różnych  

branż. 

 

2.3. Jaki zakres prac należy wycenić w pozycji nr 6 Tabeli określonej jako „Część sanitarna 

i teletechniczna”? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze wskazanymi w tej pozycji branżami i usunięcie kolizji w zakresie różnych   

branż. 

 

2.4 W jakiej pozycji tabeli należy wycenić wykonanie zakresu kanalizacji deszczowej stanowiącej 

przedmiot zamówienia? 

Odpowiedź:  

Zgodnie ze wskazanymi w tej pozycji branżami i usunięcie kolizji w zakresie różnych  

branż. 

 

2.5 W jakiej pozycji tabeli należy wycenić wykonanie przebudowy sieci gazowej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze wskazanymi w tej pozycji branżami usunięcie kolizji w zakresie różnych  

branż. 

 

 

 

Pytanie 3. 

 

W załączonych przez Zamawiającego dokumentach występują dwie Specyfikacje Techniczne 

dotyczące wykonania kanalizacji sanitarnej tj. w części MZK Sp. z o.o. (katalog: 

5822_MZK_Dokumentacja) i w części Powiatu Gorzowskiego (katalog: 

5821_Kostrzyn_Dokumentacja). Którą Specyfikację Techniczną w zakresie kanalizacji sanitarnej 

Wykonawca ma przyjąć, jako obowiązującą. Należy nadmienić, że w dokumentacji stanowiącej 

zakres prac w gestii MZK Sp. z o.o. (katalog: 5822_MZK_Dokumentacja) brak jest projektu 

kanalizacji sanitarnej. 

 



 

Odpowiedź:  

Należy przyjąć wytyczne do wykonania kanalizacji sanitarnej oraz przepompowni zgodnie z 

katalog: 5822_MZK_Dokumentacja. 

 

Pytanie 4. 

Czy w ofercie cenowej należy ująć koszty zajęcia pasa drogowego związane z wykonaniem 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami oraz sieci wodociągowej z przyłączami? Jeżeli tak, w której 

pozycji formularza cenowego? 

Odpowiedź:  

W koszcie wykonania kanalizacji sanitarnej i wodociągowej nie należy ujmować  

zajęcia pasa drogowego.  

 

Pytanie 5. 

Czy w ofercie cenowej należy ująć koszty umieszczenia urządzeń obcych w pasie drogowym? Jeżeli tak, w 

której pozycji formularza cenowego? 

Odpowiedź:  

Koszty opłat rocznych za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym będą ponosiły Miejskie 

Zakłady Komunalne Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odra po odbiorze końcowym inwestycji. 
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